Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

_____________________Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 'Л ь -О Ш У  № M ' h

О внесении изменений в распоряжение администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от
16.10.2017 № 876-р «Об утверждении показателей
эффективности деятельности, применимых к руководителю
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа
олимпийского резерва по настольному теннису» Сорочинского
городского округа Оренбургской области, и Положения о
выплатах стимулирующего характера руководителя бюджетного
учреждения образования «Спортивная школа олимпийского
резерва по настольному теннису» Сорочинского городского
округа Оренбургской области» (в редакции распоряжения от
26.02.2018 № 130-р)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 26.11.2012 г. № 2190-р «О программе поэтапного! совершенствования
системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 -  2018

очинскии городской

городского округа
дении показателей

образования
ису» Сорочинского
ия от 26.02.2018 №

годы», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Coj
округ:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского
Оренбургской области от 16.10.2017 № 876-р «Об утверж
эффективности деятельности, применимых к руководителю муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису»
Сорочинского городского округа Оренбургской области, и Положения о выплатах
стимулирующего характера руководителя бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва по настольному тенн
городского округа Оренбургской области» (в редакции распоряжен
130-р) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).». !

1.2. В пункте 1.3. приложения № 2 к распоряжению абзац 16 изложить в новой
редакции: «120 баллов =2471,46 рублей.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru) и распространяется на правоотношения
возникшие с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, управлению финансов, Тороповой Г.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

Т.П. Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru